
 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

 

Z Á P I S  
 

z 15. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání: 09.06.2016 od 14 hod  
 
Místo konání: Městský úřad – malá zasedací místnost 
 
Přítomni: Ing. Jan Budka, Pavel Knára, Vladimír Černý, Jiří Dubský, Jaromír Prančl, Bc. Štěpánka 

Denková  
 
Nepřítomni: Jan Fišák, Monika Preibischová - omluveni 
 
Hosté: starosta Ing. Petr Třešňák, I. místostarosta Martin Hurajčík, radní PhDr.Luděk Nosek, Bc. 

Viktor Borsik, Bc. Kamila Chmelařová, Ing. Karol Greizinger, Tomáš Marzy, David Žižka, 
Ing.Luděk Bartoš 

 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu přivítal přítomné členy komise, starostu Města Mariánské Lázně Ing. Třešňáka, I. 
místostarostu pana Hurajčíka, radního Města Mariánské Lázně pana Noska a ostatní přítomné. 
 
Komise sportu se sešla v počtu 5 členů, 2 členové se omluvili. 
 
Bylo zahájeno jednání o rozdělení dotací z fondu sportu na Systémovou podporu dle Pravidel čl. III d). 
Disponibilní prostředky činily 500.000,-- Kč.  
Komise sportu posuzovala celkem 14 žádostí. Komise sportu vyloučila 1 žádost pro nedodržení podmínek. 
Ostatní žádosti členové projednali, vyslechli přítomné zástupce žádajících organizací a jednomyslně navrhli toto 
rozdělení: 
 

 
 
K rozdělení se vyjádřil pan starosta, pan radní i I. místostarosta, který otevřel otázku i jiného financování klubů, 
např. ze strany úspěšných odchovanců či sponzorů. 

Athletic club Mariánské Lázně 50 000 Kč Příprava a kvalifikace na ME a MS - Monika Preibischová 50 000 Kč

BASKETBALOVÝ KLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 23 230 Kč Žákovská liga U14 2016/2017 10 000 Kč

Duratec team BMX Mariánské Lázně 15 000 Kč Účast na ME BMX 2016 15 000 Kč

HC Mariánské Lázně.cz 350 000 Kč Liga SD - sezona 2016 83 000 Kč

Ing. Roman Kořán 24 000 Kč Mistrovství České republiky mládeže 14 000 Kč

Jezdecký klub Mariánské Lázně, z.s. 200 000 Kč Výjezdy na kvalifikační závody a tréninková příprava reprezentanta ČR 40 000 Kč

Karel Brabec 80 000 Kč Vytrvalostní motocyklové závody - 14x závod po celé ČR 50 000 Kč

Klub plastikových modelářů Mariánské Lázně 114 500 Kč Účast na mezinárodních a republikových soutěží v roce 2016 60 000 Kč

Milan Žižka 80 000 Kč Vytrvalostní motocyklové závody - 14x závod po celé ČR 0 Kč

Royal Golf Club Mariánské Lázně, zs. 116 700 Kč Extraliga ČR mužů a žen a mládeže na úrovni soutěží ČR 80 000 Kč

TCF Signalbau Mariánské Lázně z.s. 150 000 Kč Příprava na I. Ligu 50 000 Kč

TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. 25 000 Kč Účast a příprava na Mistrovství světa juniorů v lyžařském orientačním běhu 2016 25 000 Kč

TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. 40 000 Kč Účast na šampionátu v Shinkyokushin SWISS OPEN 2016 20 000 Kč

TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. 6 290 Kč Účast na MČR a na veteraniádě ČR 2016 Uherský Brod 3 000 Kč

CELKEM 1 274 720 Kč CELKEM 500 000 Kč

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2016 - Systémová podpora

Pravidla čl. III. d) Systémová podporaPodané žádosti
Komisí 

navrženo
Název organizace



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 
Také budou doplněny žádosti pro příští dotace z Fondu sportu o další požadované informace.Připomínky budou 
zapracovány do Pravidel. 
 
Předseda připomněl a zároveň pozval všechny účastníky na akci MEZI NEBEM A ZEMÍ, která se uskuteční dne 
25.06.2016 na Dlouhé ploché dráze.Akce je podporována městem ML. 
 
Jednání Komise sportu bylo ukončeno starostou Města Mariánské Lázně s přáním příjemného dne. 
 
 
 
Příští jednání Komise sportu: 25.08.2016 ve 14 hod MěÚ Mar. Lázně, malá zasedací místnost 
    
Program:   Rozdělení dotací sportovních akcí II. kolo 
    Různé    
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 10.06.2016 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, tajemnice Komise sportu        
 
 
 
Ing. Jan Budka 
předseda Komise sportu 
 


